Preside la sesión, el Señor Hugo Jara Zúñiga, en su calidad de

Presidente y actúa comosecretario el Gerente General, señor Ing. Javier

García Moscoso.  —Disponiendo la Presidencia que el señor secretario

elaborela lista de asistentes, la misma que fue la siguiente: Hugo Vicente

Jara Zúñiga, propietario de tres millones quinientos veinte y dos mil
novecientas setenta y cinco (3.522.975) acciones, ordinarias y

nominativas de un dólar, cada una; y, Zoila Jara Zúñiga, representada

por Carta Poder por la Sra. Ab. María Sol Molina Plaza, propietaria de

ciento dos mil setecientas veinte y seis (102.726) acciones, ordinarias y
nominativas de un dólar, cada una. Secretaría informa que existe

quórum para instalar la Junta General; por lo que la Presidencia declara
legalmente instalada la Junta General, disponiendo se pase a
considerar el primer tema de la convocatoria, que es: